
Pædagog til vuggestuen i Det Gule Hus

Det Gule Hus søger en engageret pædagog fra 1. august – eller snarest herefter.
Det Gule Hus er et lille kommunalt børnehus, centralt beliggende i en villa på Frederiksberg med
vuggestue i stueetagen og børnehave på 1. sal. Vores minibus kører med en gruppe
børnehavebørn hver dag og de besøger steder, som er relevante for periodens læreplanstema. Vi
har samtidig gode udfoldelsesmuligheder i nærmiljøet. 
Fælles for både vuggestue og børnehave er, at vi arbejder i pædagogiske læringsmiljøer med
struktureret fagligt indhold. Vi er engagerede og ambitiøse, og vi vægter et udviklingsorienteret og
positivt arbejdsmiljø for både børn og voksne.
Vuggestuegruppen er normeret til 24 børn og de små grupper har høj prioritet i hverdagen.
Pædagogen er primærpædagog for en børnegruppe, hvor de små børnegrupper er
alderssvarende, og pædagogen følger dem i hele vuggestuelivet. 
Vi tilbyder:

Et positivt arbejdsmiljø i en varieret og engageret personalegruppe●

Et stærkt kollegialt fællesskab●

Skemalagt tid til forberedelse og dokumentation●

Sparring og feedback fra dine kolleger og ledelse i hverdagen●

Forventninger til dig:

Du følger barnets initiativer og har børneperspektivet i fokus●

Du har overblik, er god til at skabe og fastholde struktur i arbejdet, er selvstændig,

omsorgsfuld og tydelig

●

Du er glad for udeliv, og skaber et trygt og stabilt udviklingsrum for børnene●

Du brænder for at give børnene den bedste dag som muligt med alt hvad det kan indebære●

Du deltager aktivt i at udvikle pædagogikken sammen med dine kolleger og ledelse ●

Kom og besøg os. Vi er et eftertragtet dagtilbud med en dedikeret forældregruppe, som glæder os
til at tage imod dig som kollega
Kontakt: Hjælpeleder Per Lentz Jensen 2898 1624 eller vuggestuen 2898 0316
Ansøgningsfrist: er d. 8. juli
Samtaler: Afholdes løbende 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Jobområde:
Børn og Unge
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